
Platby jízdného bankovní kartou

KARTY SPOLEČNOSTI MASTERCARD: Při použití karty Mastercard k zakoupení jízdenky 
dochází k blokaci částky 1 Kč za transakci. Následně za období kumulace plateb dojde ke 
změně na skutečnou souhrnnou hodnotu jízdného za kumulované období. Toto období 
může dosahovat např. i 5 dní.

KARTY SPOLEČNOSTI VISA: Při použití karty VISA k zakoupení jízdenky nedochází 
k blokaci žádné částky, zúčtování transakcí probíhá denně s využitím kumulace plateb 
s tím, že dochází k zobrazení (stržení) souhrnné hodnoty jízdních dokladů 
v rámci dne.

V našich autobusech lze zakoupit jízdní doklady mimo jiné pomocí bankovní karty 
či prostřednictvím mobilu a chytrých hodinek. Akceptujeme jak karty společnosti VISA, 
tak Mastercard, aplikace Google Pay a Apple Pay (realizace transakce nesmí podléhat 
podmínkám zadání PIN kódu).

Upozorňujeme, že odbavení cestujících probíhá v takzvaném o�ine režimu. 
Jednotlivé bezhotovostní platby mohou být v určitém časovém okně kumulativně 
spojeny do jedné platby a zobrazeny v internetovém bankovnictví či výpisu uživatele jako 
jedna platba s odlišně strženou platbou oproti ceně jednotlivé jízdenky. 

ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH

ÚČTOVÁNÍ JÍZDNÉHO VYDAVATELI KARET


